
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ «ТАБУНЩИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ДОМ КУЛЬТУРЫ» 

 

ПРИКАЗ 

11.03.2025 №30 с.Табунщиково 

 

«Об утверждении Положения об 

организации охраны и защиты 

объекта МБУК 

«Табунщиковский СДК» и его 

структурного подразделения 

 

 
В соответствии федеральными законами от 14 апреля 1999г. №77-ФЗ «О 

ведомственной охране», от 11 марта 1992г. № 2487-1«О частной детективной и 

охранной деятельности в РФ», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 14 августа 1992г. № 587 «Вопросы частной детективной и охранной деятельности», 

руководящим документом МВД РФ РД 78.36.003-2002 «Инженерно-техническая 

укрепленность. руководствуясь Уставом муниципального учреждения культуры 

«Табунщиковского сельского Дома культуры», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Положение об организации охраны и защиты объекта МБУК 

«Табунщиковский СДК» и его структурного подразделения (Приложение 1). 

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Обеспечить размещение настоящего приказа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МБУК «Табунщиковский 

СДК». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБУК «Табунщиковский СДК»  О.Н. Кудрявцева 

 

 

 

 

 


